
7. Gaujugendcup des Schützengaues

Sulzbach-Rosenberg

2024



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 1912 Neukirchen
Nißlein Tim - 99,0 P 48,0 P 144,0 P

Hartmann Marie - 116,0 P 293,0 P 132,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 215,0 P 341,0 P 276,0 P

2
Gemütlichkeit 

Tanzfleck 1
Ertl Rebecca 256,2 P 112,0 P 231,0 P 147,0 P

Klier Moriz 339,6 P 110,0 P 788,0 P 138,0 P

Gesamt: 595,8 P 222,0 P 1019,0 P 285,0 P

3 Tell Königstein
Zeltner Tristan 199,0 P 480,0 P 145,0 P 123,0 P

Schwab Moritz 299,1 P 288,0 P 358,0 P 469,0 P

Gesamt: 498,1 P 768,0 P 503,0 P 592,0 P

4
D´Speckbachpelzer 

Michelfeld
Franz Steffen 235,9 P - 378,0 P 232,0 P

Kroher Max 357,7 P 178,0 P 61,0 P 348,0 P

Gesamt: 593,6 P Nicht vollständig 439,0 P 580,0 P

5
Gemütlichkeit

Tanzfleck 2
Negel Michael 418,7 P 55,0 P 447,0 P -

Lohr Melvin 201,5 P 748,0 P 250,0 P 218,0 P

Gesamt: 620,2 P 803,0 P 697,0 P Nicht vollständig

Mannschaft Lichtgewehr

832,0 P

2120,2 P

1593,1 P

1612,6 P

1102,8 P



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 1893 Rosenberg Weidinger Mika 98 96 94,2 100,2 P 95 95 1 11,0 P 88 90 46 68,0 P 65 82,0 P 161,0 P

2 1912 Neukirchen Nißlein Tim 89 82 70 99,0 P - - - - 91 88 27 48,0 P 119 144,0 P 291,0 P

3 Tell Königstein Zeltner Tristan 61 68 128 199,0 P 78 70 428 480,0 P 81 90 116 145,0 P 106 123,0 P 467,0 P

4 Gemütlichkeit Tanzfleck Ertl Rebecca 75 80 211,2 256,2 P 66 67 45 112,0 P 54 59 144 231,0 P 116 147,0 P 490,0 P

5 1912 Neukirchen Hartmann Marie 74 80 70 116,0 P - - - - 77 68 238 293,0 P 87 122,0 P 531,0 P

6 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Max 64 42 263,7 357,7 P 78 80 136 178,0 P 86 80 27 61,0 P 283 348,0 P 587,0 P

7 Gemütlichkeit Tanzfleck Klier Moriz 76 48 263,6 339,6 P 73 51 34 110,0 P 42 43 673 788,0 P 90 138,0 P 587,6 P

8 Gemütlichkeit Tanzfleck Lohr Melvin 68 62 131,5 201,5 P 33 42 623 748,0 P 56 63 169 250,0 P 172 218,0 P 669,5 P

9 1912 Neukirchen Hartmann Oliver 62 72 423 489,0 P - - - - 88 87 141 166,0 P 142 179,0 P 834,0 P

10 D´Speckbachpelzer Michelfeld Franz Steffen 61 80 176,9 235,9 P - - - - 82 79 339 378,0 P 184 232,0 P 845,9 P

11 Gemütlichkeit Tanzfleck Negel Michael 66 61 345,7 418,7 P 72 74 1 55,0 P 62 58 367 447,0 P - - 920,7 P

12 Tell Königstein Schwab Moritz 59 57 215,1 299,1 P 69 59 216 288,0 P 57 61 276 358,0 P 383 469,0 P 945,1 P
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Einzelwertung Lichtgewehr

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Rosenberg

Ergebnis



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1
Germania 

Großalbershof
Mayer Manuel 1685,1 P 1459,0 P 1332,0 P 1205,0 P

Piehler Maximilian 2023,0 P 1373,0 P 439,0 P 646,0 P

Gesamt: 3708,1 P 2832,0 P 1771,0 P 1851,0 P

Mannschaft Lichtpistole

6454,0 P



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 Germania Großalbershof Piehler Maximilian 49 35 1907 2023,0 P 61 69 1303 1373,0 P 63 67 369 439,0 P 570 646,0 P 2458,0 P

2 Germania Großalbershof Mayer Manuel 42 37 1564,1 1685,1 P 65 53 1377 1459,0 P 36 57 1225 1332,0 P 1094 1205,0 P 3996,0 P89

124

Einzelwertung Lichtpistole

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Rosenberg

Ergebnis



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1
Hüttenschützen 
Massenricht 1

Trummer Leon 170,2 P 180,0 P 259,0 P -

Gebhardt Lotta 84,0 P 84,0 P 87,0 P -

Gesamt: 254,2 P 115,0 P 346,0 P Nicht vollständig

2 Edelweiß Süß

List Veronika 129,7 P 139,0 P 92,0 P 182,0 P

Gebhard Luckas 133,0 P 95,0 P - 195,0 P

Gesamt: 262,7 P 234,0 P Nicht vollständig 377,0 P

3
Gemütlichkeit 

Tanzfleck 1
Döbereiner Marlies 110,7 P 101,0 P 43,0 P 144,0 P

Ertl Simon 180,1 P 167,0 P 328,0 P 356,0 P

Gesamt: 290,8 P 268,0 P 371,0 P 500,0 P

4 Tell Königstein
Prillwitz Lukas 210,8 P 414,0 P 206,0 P 239,0 P

Stöhr Nico 204,6 P 280,0 P 347,0 P 77,0 P

Gesamt: 415,4 P 694,0 P 553,0 P 316,0 P

Mannschaft Luftgewehr Schüler

715,2 P

929,8 P

1284,4 P

873,7 P



5
Waldmeister 
Krottensee

Deinzer Luis 63,0 P 346,0 P 147,0 P 134,0 P

Burkhardt Philipp 293,0 P 382,0 P 357,0 P 295,0 P

Gesamt: 356,0 P 728,0 P 504,0 P 429,0 P

6
Gemütlichkeit 

Tanzfleck 2
Wiesneth Vincent 198,9 P 516,0 P 346,0 P 464,0 P

Hodzic Mensur 276,5 P - 192,0 P 221,0 P

Gesamt: 475,4 P Nicht vollständig 538,0 P 685,0 P

7
Hüttenschützen 
Massenricht 2

Basler Tim - 311,0 P 418,0 P -

Wisneth Lara - 31,0 P - -

Gesamt: Nicht vollständig 491,0 P Nicht vollständig Nicht vollständig

8
Gemütlichkeit 

Tanzfleck 3
Pröm Florian 542,1 P 195,0 P 440,0 P 331,0 P

Negel Anja - 307,0 P 407,0 P -

Gesamt: Nicht vollständig 502,0 P 847,0 P Nicht vollständig

Disqualifiziert

1289,0 P

1698,4 P

Disqualifiziert



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 Birgland Betzenberg Kopp Alisa 90 91 44,1 63,1 P 87 83 53 83,0 P - - - - 20,2 40,2 P 186,3 P

2 Gemütlichkeit Tanzfleck Döbereiner Marlies 89 86 85,7 110,7 P 86 85 72 101,0 P 81 79 3 43,0 P 115 144,0 P 254,7 P

3 Hüttenschützen Massenricht Gebhardt Lotta 89 80 53 84,0 P 87 93 64 84,0 P 79 80 46 87,0 P - - 255,0 P

4 Waldmeister Krottensee Deinzer Luis 93 87 43 63,0 P 81 80 307 346,0 P 81 84 112 147,0 P 90 134,0 P 344,0 P

5 Edelweiß Süß List Veronika 81 85 95,7 129,7 P 92 91 122 139,0 P 80 92 64 92,0 P 146 182,0 P 360,7 P

6 Edelweiß Süß Gebhard Luckas 64 73 70 133,0 P 67 77 39 95,0 P - - - - 135 195,0 P 423,0 P

7 Tell Königstein Stöhr Nico 83 82 169,6 204,6 P 73 71 224 280,0 P 72 73 292 347,0 P 45 77,0 P 561,6 P

8 Hüttenschützen Massenricht Trummer Leon 85 87 142,2 170,2 P 84 77 141 180,0 P 77 84 220 259,0 P - - 609,2 P

9 Tell Königstein Prillwitz Lukas 83 78 171,8 210,8 P 75 67 356 414,0 P 76 63 145 206,0 P 180 239,0 P 655,8 P

10 Tell Königstein Platzer Noah 70 67 74 137,0 P 57 57 382 468,0 P 60 66 318 392,0 P 64 135,0 P 664,0 P

11 Gemütlichkeit Tanzfleck Ertl Simon 75 73 128,1 180,1 P 64 72 103 167,0 P 69 68 265 328,0 P 301 356,0 P 675,1 P

12 Gemütlichkeit Tanzfleck Hodzic Mensur 72 70 218,5 276,5 P - - - - 59 68 119 192,0 P 153 221,0 P 689,5 P

13 Waldmeister Krottensee Burkhardt Philipp 69 59 221 293,0 P 42 64 288 382,0 P 76 63 296 357,0 P 223 295,0 P 945,0 P

14 Gemütlichkeit Tanzfleck Pröm Florian 48 43 433,1 542,1 P 54 55 104 195,0 P 37 73 350 440,0 P 217 331,0 P 966,0 P

15 Gemütlichkeit Tanzfleck Wiesneth Vincent 62 63 123,9 198,9 P 43 64 423 516,0 P 52 33 231 346,0 P 359 464,0 P 1008,9 P

16 Waldmeister Krottensee Wildmoser Simon 54 49 102,9 199,9 P - - - - 54 32 558 672,0 P 389 496,0 P 1367,9 P

17 Gemütlichkeit Tanzfleck Negel Anja - - - - 61 62 230 307,0 P 39 64 310 407,0 P - - Disqualifiziert

18 Hüttenschützen Massenricht Basler Tim - - - - 71 81 263 311,0 P 78 66 362 418,0 P - - Disqualifiziert

19 Hüttenschützen Massenricht Wisneth Lara - - - - 82 89 2 31,0 P - - - - - - Disqualifiziert
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Schüler Einzelwertung Luftgewehr 

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Rosenberg

Ergebnis

-

156

128



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 Edelweiß Süß 1
Regler Leni 45,2 P 29,0 P 65,0 P 50,0 P

Meier Timo 79,0 P 46,0 P 154,0 P 100,0 P

Gesamt: 124,2 P 75,0 P 219,0 P 150,0 P

2
Hüttenschützen 

Massenricht
Hartl Sophie 114,6 P 57,0 P 72,0 P -

Lichtblau Jonas 79,7 P 65,0 P 53,0 P -

Gesamt: 194,3 P 122,0 P 125,0 P Nicht vollständig

3 Birgland Betzenberg 1
Kopp Alisa 72,1 P 106,0 P 83,0 P 56,2 P

Greck Josias - 302,0 P 119,0 P 110,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 408,0 P 202,0 P 166,2 P

4 Edelweiß Süß 2
Bauer Luisa 232,0 P 78,0 P 199,0 P 224,0 P

Dotzler Jana 159,1 P 83,0 P 94,0 P -

Gesamt: 391,1 P 161,0 P 293,0 P Nicht vollständig

441,3 P

Mannschaft Luftgewehr Jugend/Junioren II

776,2 P

845,1 P

418,2 P



5 Edelweiß Süß 3
Bäumler Hannah 148,2 P 94,0 P 162,0 P 145,0 P

Lindner Johanna 193,1 P 276,0 P 240,0 P 139,0 P

Gesamt: 341,3 P 370,0 P 402,0 P 284,0 P

6 Birgland Betzenberg 2
Reiff Tobias 181,1 P 328,0 P 176,0 P 138,0 P

Laurer Nicolas 331,8 P 128,0 P 177,0 P 144,0 P

Gesamt: 512,9 P 456,0 P 353,0 P 282,0 P

7
D´Speckbachpelzer 

Michelfeld
Wolfram Clemens 267,9 P 287,0 P - 354,0 P

Leißner David 238,1 P 333,0 P 166,0 P 152,0 P

Gesamt: 506,0 P 620,0 P Nicht vollständig 506,0 P

8 Bruderbund Fromberg
Sperber Lukas - - - -

Pleier Leonard - - - -

Gesamt: Nicht vollständig Nicht vollständig Nicht vollständig Nicht vollständig

9
Gemütlichkeit 

Tanzfleck
Kohl Maximilian 183,8 P 202,0 P 507,0 P -

Pröm Julian - - - -

Gesamt: Nicht vollständig Nicht vollständig Nicht vollständig Nicht vollständig

Disqualifiziert

Disqualifiziert

995,3 P

1632,0 P

1091,0 P



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 Edelweiß Süß Regler Leni 94 94 93 95 21,2 45,2 P 89 96 94 95 3 29,0 P 94 94 94 94 41 65,0 P 30 50,0 P 124,2 P

2 Hüttenschützen Massenricht Hartl Sophie 88 84 88 88 62,6 114,6 P 90 94 88 91 20 57,0 P 90 89 93 91 35 72,0 P - - 243,6 P

3 Edelweiß Süß Dotzler Jana 78 84 83 87 91,1 159,1 P 83 84 87 86 23 83,0 P 85 83 86 82 30 94,0 P - - 336,1 P

4 Edelweiß Süß Bäumler Hannah 76 74 83 83 64,2 148,2 P 81 81 87 79 22 94,0 P 81 80 79 78 80 162,0 P 95 145,0 P 387,2 P

5 Birgland Betzenberg Laurer Nicolas 79 68 66 81 225,8 331,8 P 78 76 81 76 39 128,0 P 86 79 81 83 106 177,0 P 76 144,0 P 449,0 P

6 Birgland Betzenberg Reiff Tobias 89 79 89 83 121,1 181,1 P 74 73 69 71 215 328,0 P 77 82 77 82 94 176,0 P 64 138,0 P 495,1 P

7 Edelweiß Süß Bauer Luisa 84 76 79 83 154 232,0 P 89 86 91 84 28 78,0 P 78 72 82 85 116 199,0 P 158 224,0 P 501,0 P

8 Birgland Betzenberg Greck Josias - - - - - - 68 73 79 81 203 302,0 P 76 82 84 79 40 119,0 P 39 110,0 P 531,0 P

9 Edelweiß Süß Lindner Johanna 79 86 81 79 118,1 193,1 P 74 72 82 76 180 276,0 P 55 76 67 76 114 240,0 P 82 139,0 P 572,1 P

10 Gemütlichkeit Tanzfleck Kohl Maximilian 74 68 62 71 58,8 183,8 P 65 72 68 52 59 202,0 P 51 58 47 57 320 507,0 P - - 892,8 P

334

-

350

343

-

-
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332

Jugend Einzelwertung Luftgewehr

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Rosenberg

Ergebnis

380



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 Hüttenschützen Massenricht Lichtblau Jonas 95 83 90 85 32,7 79,7 P 88 87 90 94 24 65,0 P 87 86 87 94 7 53,0 P - - 197,7 P

2 Edelweiß Süß Meier Timo 88 96 89 84 36 79,0 P 92 94 90 91 13 46,0 P 91 89 93 91 118 154,0 P 52 100,0 P 225,0 P

3
D´Speckbachpelzer

Michelfeld
Leißner David 70 71 86 61 126,1 238,1 P 77 68 78 74 230 333,0 P 74 79 69 82 70 166,0 P 57 152,0 P 556,1 P

4
D´Speckbachpelzer

Michelfeld
Wolfram Clemens 77 67 63 74 148,9 267,9 P 79 75 76 74 191 287,0 P - - - - - - 205 354,0 P 908,9 P

352

251

305

-

Junioren II Einzelwertung Luftgewehr

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Rosenberg

Ergebnis



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1
D´Speckbachpelzer

Michelfeld 2
Sauer Anja 455,5 P 1024,0 P 274,0 P 317,0 P

Dörres Oliver 517,4 P 425,0 P 116,0 P 197,0 P

Gesamt: 972,9 P 1449,0 P 390,0 P 514,0 P

2
D´Speckbachpelzer

Michelfeld 1
Diertl Anna- Katharina - 671,0 P 349,0 P 110,0 P

Hofmann Lena 381,1 P 405,0 P 176,0 P 423,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 1076,0 P 525,0 P 533,0 P

3
D´Speckbachpelzer

Michelfeld 3
Lindner Leonie 349,4 P 710,0 P - 636,0 P

Pater Tobias 393,0 P 282,0 P 207,0 P -

Gesamt: 742,4 P 992,0 P Nicht vollständig Nicht vollständig

4
D´Speckbachpelzer

Michelfeld 4
Nißlein Moritz 930,2 P 605,0 P 771,0 P 354,0 P

Wittmann Max 214,7 P - - 382,0 P

Gesamt: 1144,9 P Nicht vollständig Nicht vollständig 736,0 P

Mannschaft Luftpistole

Disqualifiziert

1876,9 P

2134,0 P

Disqualifiziert



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Sauer Anja 65 79 399,5 455,5 P 76 64 964 1024,0 P 75 78 227 274,0 P 261 317,0 P 1046,5 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Diertl Anna- Katharina - - - - 80 79 630 671,0 P 82 83 314 349,0 P 76 110,0 P 1130,0 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld Lindner Leonie 70 65 284,4 349,4 P 80 68 658 710,0 P - - - - 592 636,0 P 1695,4 P

4 D´Speckbachpelzer Michelfeld Nißlein Moritz 76 72 878,2 930,2 P 79 74 558 605,0 P 63 76 710 771,0 P 310 354,0 P 1730,0 P

5 Germania Großalbershof Mayer Lukas 47 32 1483 1603,8 P 38 37 893 1018,0 P 33 40 337 464,0 P 985 1112,0 P 2594,0 P73

166

144

156

156

Schüler Einzelwertung Luftpistole 

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 Ergebnisse

1. Durchgang in Rosenberg

Platz Verein Name Vorname

Ergebnis



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Pater Tobias 92 86 85 84 340 393,0 P 85 84 78 89 218 282,0 P 87 80 84 79 137 207,0 P 882,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Hofmann Lena 93 85 86 89 334,1 381,1 P 91 83 91 88 358 405,0 P 91 82 86 88 123 176,0 P 369 423,0 P 962,1 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld Wittmann Max 83 91 82 85 155,7 214,7 P - - - - - - - - - - - - 310 382,0 P Disqualifiziert

346

328

Jugend Einzelwertung Luftpistole

2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Rosenberg

Ergebnis



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Teiler Punkte

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Dörres Oliver 79 77 87 85 445,4 517,4 P 87 80 86 81 359 425,0 P 89 86 90 86 67 116,0 P 146 197,0 P 738,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Dörres Fabian 79 86 88 78 284,9 353,9 P 83 78 77 82 58 138,0 P 81 79 78 75 371 458,0 P 510 600,0 P 949,9 P

Ergebnis

349

310

Junioren II Einzelwertung Luftpistole

Platz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Rosenberg 2. Durchgang in Neukirchen 3. Durchgang in Massenricht 4. Durchgang in Michelfeld

Beste 3 Ergebnisse



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 D`Speckbachpelzer Michelfeld 1

Kroher Magdalena 278,0 P 293,0 P 232,0 P 280,0 P
Kroher Max 188,0 P 201,0 P 162,0 P 191,0 P

Gesamt: 466,0 P 494,0 P 394,0 P 471,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld 2
Hoth David 82,0 P 104,0 P 162,0 P 198,0 P
Hoth Noah 167,0 P 293,0 P 246,0 P 269,0 P

Gesamt: 249,0 P 397,0 P 408,0 P 467,0 P

3 BSC Sulzbach-Rosenberg
Pfadenhauer Tim 193,0 P 199,0 P 209,0 P -

Becker Lukas 138,0 P 166,0 P 225,0 P -

Gesamt: 331,0 P 365,0 P 434,0 P Nicht vollständig

Mannschaft Bogen Schüler

1272,0 P

1130,0 P

1431,0 P



1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang

Ergebnis Ergebnis Ergebnis Ergebnis

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Hoth Noah 167 293 246 269 808,0 P

2 BSC Sulzbach-Rosenberg Becker Lukas 138 166 225 - 529,0 P

3 BSC Sulzbach-Rosenberg Pfadenhauer Lena 134 175 175 - 484,0 P

Beste 3 Ergebnisse

Schüler C Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname



1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang

Ergebnis Ergebnis Ergebnis Ergebnis

1 BSC Sulzbach-Rosenberg Pfadenhauer Tim 193 199 209 - 601,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Max 188 201 162 191 580,0 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld Hoth David 82 104 162 198 464,0 P

Schüler B Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname Beste 3 Ergebnisse



1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang

Ergebnis Ergebnis Ergebnis Ergebnis

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Magdalena 278 293 232 280 851,0 P

Schüler A Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname Beste 3 Ergebnisse



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 BSC Sulzbach-Rosenberg 1

Rauchenberger Max 273,0 P 302,0 P 267,0 P -
Böhm Clemens 230,0 P 231,0 P 225,0 P -

Gesamt: 503,0 P 533,0 P 492,0 P Nicht vollständig

2 D`Speckbachpelzer Michelfeld 1
Kroher Leo 216,0 P 216,0 P 240,0 P 258,0 P
Herzing Katharina 238,0 P 206,0 P 253,0 P 195,0 P

Gesamt: 454,0 P 422,0 P 493,0 P 453,0 P

3 BSC Sulzbach-Rosenberg 2
Böhm Marc 183,0 P 198,0 P 191,0 P

Bittenbinder Hanna 213,0 P 187,0 P 227,0 P

Gesamt: 396,0 P 385,0 P 418,0 P nicht vollständig

4
BSC Sulzbach-Rosenberg 3 mixed,

außer Konkurrenz)
Pfadenhauer Lena 134,0 P 175,0 P 175,0 P -
Demleitner Fabian 197,0 P 197,0 P 165,0 P -

Gesamt: 331,0 P 372,0 P 340,0 P Nicht vollständig

Mannschaft Bogen Jugend

1400,0 P

1528,0 P

1199,0 P

1043,0 P



1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang

Ergebnis Ergebnis Ergebnis Ergebnis

1 BSC Sulzbach-Rosenberg Rauchenberger Max 273 302 267 - 842,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Leo 216 216 240 258 714,0 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld Herzing Katharina 238 206 253 195 697,0 P

4 BSC Sulzbach-Rosenberg Böhm Clemens 230 231 225 - 686,0 P

5 BSC Sulzbach-Rosenberg Bittenbinder Hanna 213 187 227 - 627,0 P

6 BSC Sulzbach-Rosenberg Böhm Marc 183 198 191 - 572,0 P

7 BSC Sulzbach-Rosenberg Demleitner Fabian 197 197 165 - 559,0 P

Jugend Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname Beste 3 Ergebnisse



1 D´Speckbachpelzer Michelfeld 18

2 Gemütlichkeit Tanzfleck 10

3 BSC Sulzbach-Rosenberg 8

4 Edelweiß Süß 8

5 Tell Königstein 5

6 Birgland Betzenberg 4

7 Hüttenschützen Massenricht 4

8 1912 Neukirchen 3

9 Germania Großalbershof 3

10 Waldmeister Krottensee 3

11 1893 Rosenberg 1

67Gesamt:

Platz Verein Teilnehmer

Meistbeteiligung


